内蒙古交通物资有限责任公司合作供应商
征集项目申请文件

供应商：                           （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
                   年      月      日

目    录
一、供应商入围申请表
二、法定代表人身份证明
三、授权委托书
四、供应商诚信承诺书
五、营业执照及银行开户许可证
六、完税凭证和缴纳社会保障资金的凭证
七、供应商企业简介
八、企业证书
九、近年来完成的类似项目情况表
十、商标注册证或经销商授权书
十一、其他材料

一、供应商入围申请表
	供应商名称
（加盖公章）

	供应商类别
	根据供应商分类填写
如水泥供应商

	法定代表人姓名

	法定代表人
联系电话

	法人授权委托人姓名

	法人授权委托人
联系电话

	经营地址

	营业执照注册号

	是否为一般纳税人
	    □是    □否
	是否为小微企业
	    □是    □否

	注册资金币种
	 □人民币   □港元
 □美元
 □其他: __________
	注册资金
（万元）

	成立日期

	营业期限

	开户银行

	银行账户帐号

	单位类型
	  □企业法人  □企业非法人  □个体工商户  □其他: __________

	单位性质
	  □国有  □集体  □私营  □三资  □个体  □其他: __________

	资质等级证书

	经营范围

	经营品牌
	□自有品牌： ____________________
□代理品牌： ____________________
□无

	承 诺
	本公司郑重承诺，以上所填内容真实、完整。

                            单位名称：     （填写单位名称并盖章）

年    月    日

二、法定代表人身份证明
申 请 人：
单位性质：
地    址：
成立时间：          年          月          日
经营期限：
姓    名：             性    别：
年    龄：             职    务：
系                                （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

供应商：                     （盖单位章）

        年        月        日

三、授权委托书
本人         （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改内蒙古交通物资有限责任公司合作供应商征集项目申请文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                                       。

代理人无转委托权。

附：法定代表人及委托代理人的身份证复印件

申  请  人：                          （盖单位章）
法定代表人：                              （签字）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
         年      月       日

四、供应商诚信承诺书
内蒙古交通物资有限责任公司：
本公司已经认真阅读《关于公开征集合作供应商入围的公告》，现正式提出申请并郑重承诺：
一、将遵循公开、公平、公正和诚信信用的原则申请参加贵单位组织的拟合作供应商征集；
二、我单位将严格按照法律法规的规定参与投标活动，若有违法行为，自愿承担相应的法律责任，并承诺杜绝以收取管理费等形式的一切挂靠、非法转包、违法分包行为；
三、所提供的一切材料都真实、准确、完整、有效、合法，且复印件与原件内容一致，没有隐瞒真实情况、提供虚假材料的行为，如发现提供虚假材料，或与事实不符，我方承担由此造成的一切后果；
四、不向贵单位审核委员会成员行贿以牟取入库；
五、不以任何方式弄虚作假，骗取入库；
六、我单位今后将及时提供单位最新变更资料，配合做好供应商平台内容的维护和更新，否则，自愿承担由此造成的一切不良后果。
本公司若有违反本承诺内容的行为，无条件接受贵单位审计及调查，并愿意承担法律责任，给贵单位造成损失的，依法承担相应的赔偿责任。

申请单位（签章）

法定代表人（签章）

       年       月       日

五、营业执照及银行开户许可证
此处附供应商的营业执照及银行开户许可证或（或基本存款账户信息）的复印件。

六、完税凭证和缴纳社会保障资金的凭证
此处附供应商近六个月（2023年11月至申请文件提交之日）的完税凭证和缴纳社会保障资金的凭证（如依法免税或依法不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明文件）

七、供应商企业简介
包括但不限于：经营范围、公司规模、组织结构、员工人数、内部控制制度等。

八、企业证书
此处附资质等级证书、安全生产许可证书和其他与企业经营活动相关的证明材料（如有）。

九、近年完成的类似项目情况表
类似项目业绩为2022年1与1日之后签订的供货合同，须附合同协议书和发票。
	项目名称

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	合同价格

	供应材料

	供应数量

	备  注

十、商标注册证或经销商授权书
生产商自有品牌须提供商标注册证；代理商须提供生产商或区域代理商的经销商授权书或相关证明（如有优先使用）。

十一、其他材料
此处附供应商认为有必要提供的能够证明其资信、服务状况的其他资料。

74